
 

 

«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 19 от «20» июля 2023 

 

Печатное издание 

Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 
 

«Ведомости органов 
местного самоуправления 

Новоангарского сельсовета» 
 

№ 19 от «20» июля 2023  

                 __________________________________________________________________________ 
Печатное издание  Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края «Ведомости органов местного самоуправления  

Новоангарского сельсовета» является периодическим печатным изданием, предназначенным исключительно для опубликования муниципальных 
правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей  

Новоангарского сельсовета официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии Новоангарского сельсовета и иной 
официальной информации. 

       
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАНГАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.07.2023              п. Новоангарск            № 67-П 

 Об утверждении состава административной комиссии муниципального образования Новоангарский сельсовет 

   В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», законами Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в 

Красноярском крае», от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административной 

комиссии», руководствуясь Уставом Новоангарского сельсовета,  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить действие Постановления № 03-П от 14.03.2023г «Об утверждении состава административной 

комиссии муниципального образования Новоангарского сельсовета» 

2. Утвердить состав административной комиссии муниципального образования Новоангарский сельсовет 

согласно приложению, к настоящему постановлению. 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Новоангарского сельсовета М.В. 

Панфилова. 

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Вести органов 

местного самоуправления Новоангарского сельсовета». 

Глава Новоангарского сельсовета                                            Е.П. Веревкина 

Приложение  

к Постановлению 

№ 03-П от 17.07.2023 

СОСТАВ 

Административной комиссии 

муниципального образования 

Новоангарский сельсовет 

 

Веревкина Елена Павловна 

Председатель комиссии 

Администрация Новоангарского сельсовета 

Глава Новоангарского сельсовета 

 

Ковалева Наталья Андреевна 

Заместитель председателя 

Администрация Новоангарского сельсовета 

ведущий специалист по вопросам в области ЖКХ, строительства, транспорта 

и благоустройства территории 

Похлебина Галина Ответственный секретарь комиссии 



«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 19 от «20» июля 2023 

Владимировна Администрация Новоангарского сельсовета 

Смотритель Новоангарского сельсовета 

Члены комиссии: 

Крупенич Арета Якобовна Депутат Новоангарского сельсовета Совета депутатов 

Социальный работник 

Коносова Елена Ефимовна Администрация Новоангарского сельсовета 

Начальник хим. лаборатории ООО «НОК» 

Долина Юлия Леонидовна Заведующая фиалом СДК п. Новоангарск 

Российская Федерация 

Красноярский край 

Администрация Новоангарского сельсовета 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.07.2023                                п. Новоангарск                                 № 68 - П 

Об утверждении    дополнительных кодов доходов Бюджетной классификации на 2023 год и плановый 

период 2024-2025 годов 

     В соответствии с п.3.2. ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.26 Устава 

Муниципального образования Новоангарский сельсовет, Решением Новоангарского сельского Совета 

депутатов от 27.03.2023 № 116 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Новоангарский 

сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.   Утвердить отдельные коды доходов бюджетной классификации администрации Новоангарского 

сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы: 
 

№ 

строки 

Код 

главного 

админист

ратора 

 

Код классификации дохода 

 

Наименование кода дохода бюджета 

1 812 Администрация Новоангарского сельсовета 

1 812 1 16 02020 02 0000 140 

Административные штрафы, установленные 

законами субъектов Российской Федерации об 

административных правонарушениях, за 

нарушение муниципальных правовых актов 

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по 

экономическому планированию, бюджету 

и социальному развитию. 

3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на 

официальном сайте администрации Новоангарского сельсовета в сети Интернет. 

Глава Новоангарского сельсовета                                     Е.П. Веревкина 
 

 

 
Учредитель: Администрация Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 
Тираж: (от 20 экземпляров) 
Адрес редакции (издателя, типографии): 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, поселок Новоангарск, ул. 

3 квартал, дом 1 

Телефон: 8-923-329-70-10, email: novoang@yandex.ru 

Фамилия, инициалы редактора: Похлебина Г.В. 

Распространяется бесплатно 
 

mailto:novoang@yandex.ru

